Pactor, oris. Hisp. El que hace pactos.
 Pactum particip. à paciscor, id est, pacto decretum, aliquandò est nomen. Hisp. El concierto, y trato entre algunos.
 Pades, arbor picea. Plin. lib. 3. cap. 16.
 Pæamides, pen. cor. sive pæantis, gemina est. Plin. lib. 37.
 Pæan, nis, pes est in versu.
 Pæan, anis, est hymnus in honorem Deorum factus.
 Pæcunion, interp. carmen ludicrum.
 Pædagogium, ii, pro ductu, sive custodia puerorum.
 Pædagium, ii, cubiculum puerorum, id est, servorum. Plin.
 Pædagogus, pen. prod. interp. ductor, sive custos puerorum. Hisp. Maestro de mozos.
 Pædagogum, Græci dicunt, quem Latini Magistrum.
 Pedagogus, interdum imperiosus est, alumnunquè vitius.
 Pæderastes, amator puerorum. (inficit.)
 Pæderastia, amor obscenus in pueris.
 Pæderos, tis, herba est, quæ & Cetephyllon. Plin. lib. 19. c. 8. alii volunt esse Acanthum.
 Pæceros, tis, gemma est, quæ aliter Opalus. Plin. lib. 37. c. 6.
 Pædia, as, interp. infantia, sive pueritia.
 Pædia, as, aliquandò accipitur, pro pueri eruditione.
 Pædico, as, pen. prod. avi, pro eo quod masculorum abuti coitu.
 Pædicator, oris, sive pædico, onis, qui eo coitu abuitur.
 Pædicatio, onis, pro actione illa coitu abutendi.
 Pædicus, a, um, pro eo quod est sordidus, a, um.
 Pædomathes dicitur, qui est in aliqua arte à puero doctus.
 Pædor, oris, pen. prod. pro sordibus, & puerorum illuvie.
 Pædotribes, pen. prod. interp. puerorum exercitator.
 Pædotribia, dicitur locus, & actio illa exercendi.
 Pægma, atos, interp. ludus, sive ludicrum.
 Pægnium, ii. Juego, ó burla. Auson.
 Pæin, G. ferite, interp. undè Pæan, quod sagittis feriat.
 Pæminosus, a, um, est immundus, sive olidus.
 Pæon, onis, pes est constans longa, & tribus brevibus.
 Pæon primus, & secundus, & tertius, & quartus dicitur.
 Pæon primus, pes est constans ex Choreo, & Pyrrichio.
 Pæon secundus, constat ex Jambo, & Pyrrichio.
 Pæon tertius, qui constat ex Pyrrichio, & Trochæo.
 Pæon quartus, ex Pyrrichio, & Jambo constat.
 Pæonicus, a, um, pro te ad hunc pedem pertinenti.
 Pæonia, x, pen. cor. herba est, fortè Rosa montès.
 Pæos, pædos, G. Lut. interp. puer, ri. (tyr. 3.)
 Pætus, ti. Hisp. El que tiene los ojos turbios. Horat. 1. Serm. Sa.
 Pagana lex, dicitur à Plin. quam rustici observant.
 Pagi apud Jurisc. ciues sunt, nec militant.
 Paganus, a, um, pen. prod. à pago. Cosa de Aldéa.
 Paganus, i, Rustico, ó Aldeano. Cicer. (mismo.)
 Paganicus, a, um, pen. cor. id est, rusticus, a, um. Aquello Paganica pila. La pelota de Labradores.
 Paganicæ ferix. Las Fiestas propias de Labradores.
 Paganalia, orum. Aquellas mismas Fiestas de Aldéa.
 Pagatim, adverb. De Aldéa en Aldéa.
 Pagella, x, dimin. ab eo quod pagina, e.
 Pagina, x, pen. cor. Una qualquiera hoja de libro.
 Paginula, x, pen. cor. dimin. à pagina. Cic. ad Att.
 Pagino, as, pro eo quod est in paginis scribere.
 Pagonoton, Tussilago, vel Bechion. Diosc. lib. 4. cap. 124.
 Pango, is, pepigi. Antiqui dicebant pro paciscor, eris.
 Pagri, pisces marini sunt. Plin. lib. 9. cap. 31.
 Pagrus, i, genus quoddam est cancri marini.
 Pagrum senilis cutis ab asperitate.
 Pagus, i, vicus est rusticanus. El barrio, ó Aldéa. (tur.)
 Pagus, à fonte dicitur, quod pagani eadem aqua, & fonte utantur.
 Pagani, lingua Dorica aqua, & fontes appellantur.
 Pala, x. La pala, instrumento para iraspalar.
 Pala, x, instrumentum, quo panis in furnum mittitur, extrahiturque. Cat. cap. 11. de Re Rust.
 Pala, x, arbor est ignota, Indix familiaris.
 Palacialis flamen. El Sacerdote de la Diosa Palas.
 Palacia, palacranave, auri genus. Plin. lib. 33. cap. 4.
 Palæphanius, a, um, quod nihil nisi meras fabulas, resque